i t

ПА 0082

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017 139 _______________ № _______
с.им. П. Осипенко

(рв утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство,
реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод
объектов в эксплуатацию"»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 01.12.2014г. №419-ФЗ «О внесении изменений в ' отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной
защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. №403
«Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
органов местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
приведения в соответствие с действующим законодательством Российской
федерации муниципальных правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на
строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также
на ввод объектов в эксплуатацию».

- 2:'чПризнать утратившим силу постановление главы муниципального
района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 06.05.2016 № 71 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в
эксплуатацию». - ^

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амгуньская
правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края по
адресу: w w w .raionosipenkoadm.khabkrai.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой

МАУ РГ “Амгуньская правда”
Тираж 100 экз. Заказ № 2  от 14.02.2017 г.

http://www.raionosipenkoadm.khabkrai.ru

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования

Г лава муниципального района С.В. Кузьмин